各　位

平成 15 年 7 月 22 日

会 社 名 株式会社スクウェア・エニックス
代 表 者 名 代表取締役社長 和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5333-1555)

本社移転のお知らせ

当社は、平成 15 年 4 月 1 日付で、株式会社エニックスと株式会社スクウェアが合併し、株式

会社スクウェア・エニックスとなり、同日より組織・規則等を統合し運営して参りました。本日、

下記のとおり、本社移転・統合を行いましたことにより、合併固有の作業は全て終了いたしまし

たことをお知らせいたします。

この本社移転・統合により、各事業の連携強化・業務運営の更なる効率化を図ってまいりま

す。

記

１．新住所等

住 所 ： 〒151-8544 東京都渋谷区代々木 3-22-7 新宿文化クイントビル
電 話 番 号 ： 03-5333-1555（代表）
F A X 番 号 ： 03-5333-1554（代表）

２．新社屋における営業開始日

平成 15 年 7 月 22 日（火）

以  上